EXTRATO DE EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SEMUS

A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim – ES, por meio da Secretaria
Municipal de Administração e Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições
que lhe são conferidas, torna público a realização do Processo Seletivo Simplificado
–  SEMUS  –  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  para  preenchimento  de  funções
temporárias e cadastro de reserva de profissionais, necessários à oferta de serviços
públicos na rede de assistência social e de programas e convênios.

O  presente  Edital  é  de  caráter  de  contratações  temporárias  e  de  cadastro  de
reserva,

Os  interessados  poderão  acessar  a  íntegra  do  edital  publicado  no  endereço:
www.cachoeiro.es.gov.br , na aba transparência.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 17 de outubro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

		2025-10-17T09:31:20-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787